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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  keskiviikko 29.4.2020 klo 9.30 - 11.22 
 
Paikka  Teams-kokous 
 
Osallistujat  Jaana Lallo  työsuojelupäällikkö, työnantajan edustaja 
  Pekka Turunen työnantajan edustaja, apulaisrehtori 
  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj 

Antton Ojalainen 1. varavaltuutettu, työntekijät, muu henkilökunta 
Sami Sihvo  2. varavaltuutettu, opettajat ja toimihenkilöt 
Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Ulla Viskari-Lippojoki opettajien edustaja  
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri 
 
Pauli Lipponen kiinteistöpalvelun esimies 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen 
Tarja Lopperi  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Jorma Korttinen terveystarkastaja, Imatra, klo 9.30-10.10 
Sanna Imeläinen  opiskelijoiden terveydenhuolto, Eksote, poissa 

   
 

Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. 
 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Asialista on lähetetty sähköpostilla 22.4.2020. Todettiin läsnäolijat. 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 
Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 
  

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 5.12.2020 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5 Sisäilma-asiat 
 

- Kertakaari 5  
  Uusia ilmoituksia ei ole tullut sisäilmaoireista. Seurataan tilannetta. 

 
- Koulukatu 5 

Sisäilma- ja rakennetekninen kuntotutkimusraportti (luonnos) on saatu B-osan 
Marata- ja laboratorioalan tiloista. Koska raportti tuli vasta kokouspäivän 
aamuna, niin tähän ei ehditty vielä täysin tutustua. 
 
Tilatyöryhmä käsittelee raporttia 29.4. kokouksessa. Vahasen edustaja 
pyydetään neuvotteluun, jotta voidaan tarkemmin suunnitella 
jatkotoimenpiteet. On päätettävä tilajärjestelyistä, mitä tiloja korjataan ja millä 
aikataululla.  
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Tilatyöryhmä on päättänyt aikaisemmassa kokouksessaan, että tutkimuksia 
laajennetaan. Vahaselta on tilattu tutkimussuunnitelma, joka käsittää koko 
rakennuksen (A-, B- ja C-osat). 
 
Jorma Korttinen poistui kokouksesta tässä vaiheessa. 
 

- Pohjolankatu 12 
Toimitilastrategian mukaisesti on laadittu hankesuunnitelma A korkean osan, 
hiusalan ja Tuurikokin alueen purkamisesta sekä uudisrakennuksesta. Esitys 
hankkeen käynnistämisestä on menossa 14.5. hallituksen kokoukseen. 
Alustavan aikataulun mukaan purkutyö alkaisi huhtikuussa 2021.  
 
Edellisen kokouksen jälkeen ei ole tullut uusia ilmoituksia oireilijoista. 
Aikaisemmin oireilijoita on ollut 11 opiskelijaa. 

 
- Pohjolankatu 10 

Viikolla 19 vaihdetaan ilmanvaihdon päätelaitteet vuonna -83 rakennetussa 
osassa kymmenessä luokkatilassa.  
Edellisen kokouksen jälkeen on yksi opiskelija ilmoittanut oireista, joka on 
saanut oireita myös Pohjolankatu 12:ssa. 
 

- Armilankatu 40   
Joululoman aikana luokassa A244 on tehty perusteellinen siivous ja tekstiilien 
pesu. 
 
Anselmin keittiössä on henkilökunta saanut oireita. Keittiössä tehdään 
rakennetekninen kuntotutkimus, josta saadaan tulokset toukokuun lopussa. 
Haltonin ilmastointikatto ei toimi oikein ja Haltonia on pyydetty selvittämään, 
mitä katolle pitäisi tehdä. Koronarajoitusten vuoksi tehtaan edustajat eivät 
pääse paikalle ja selvitystyötä ei pääse vielä tekemään. 
 
Edellisen kokouksen jälkeen on kolme uutta opiskelijaa ilmoittanut oireista. 
Viime syksynä oireilijoita on ollut 9 opiskelijaa. Oireita on tullut luokassa A244 
(7 opiskelijaa) ja lisäksi C205, C206, C208, C209, C211, B224, B124. 
 
Sisäilmatyöryhmä suosittelee, että pyydetään asiantuntijalta 
tutkimussuunnitelma tilasta A244 ja C-osan 2. kerroksen luokista. Selvitetään 
mitä tutkimuksia tiloissa kannattaa tehdä.  

 
6 Muut asiat  

Ei muita asioita.  
Seuraava kokous pidetään elo-syyskuussa. 
 

 
 

 
 

Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   
 


